
 
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Шестой созыв – пятьдесят четвертое заседание 

Р Е Ш Е Н И Е 

28 декабря  2017 г.                           № 498 

г.Котовск 
 

О результатах работы Котовского муниципального казенного 
учреждения «Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг» в 2017 году 
 

     Заслушав и обсудив информацию о результатах работы Котовского 
муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных услуг» в 2017 году, 
учитывая заключения постоянных  комиссий  по   бюджету,  налогам,  
финансам  и  поддержке  предпринимательства  и по социальной политике 
городского Совета, 
 
     Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л : 
      
     1. Принять к сведению информацию о результатах работы Котовского 
муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных услуг» в 2017 году. 
     2. Признать удовлетворительной работу   Котовского муниципального 
казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг» в 2017 году. 
 
 
       Председатель Котовского  
городского Совета народных депутатов                                       А.В.Кочетков 

      
 

 

 


